
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bartošovice

Bartošovice 135, 742 54 Bartošovice
tel.č.: 556 758 679 | e-mail: obec@bartosovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 9 Zastupitelstva obce Bartošovice

konané dne 25. 9. 2023 v Kulturním domě v Hukovicích od 17:30 hod.

Zastupitelstvo obce Bartošovice schvaluje

1/9Z/2023 program 9. zasedání Zastupitelstva obce Bartošovice.

2/9Z/2023 jako  zapisovatelku  zasedání  Lenku  Jahnovou  a  jako  ověřovatele  zápisu  z  9.  zasedání
Zastupitelstva  obce  Bartošovice  schvaluje  členy  zastupitelstva  obce  Milana  Valentu  a
Mgr. Martinu Goldovou.

3/9Z/2023  rozpočtové opatření č. 7/2023:

příjmy RO:                            1 472 400,- Kč, z toho:

       daňové, nedaňové, kapitálové a přijaté transfery: 1 472 000,- Kč,

       příjmy z převodů mezi účty:                                                   0,- Kč

výdaje RO:                              717 900,- Kč, z toho:

       běžné a kapitálové výdaje:                                        717 900,- Kč

       výdaje z převodů mezi účty:                                                 0,- Kč         

saldo příjmů a výdajů:      + 754 500,- Kč
financování:                       - 754 500,- Kč     

4a/9Z/2023 bezúplatné nabytí  pozemku p.č.  2170/3,  ostatní  plocha o  výměře 722 m2  v  obci  a  k.ú.
Bartošovice od Česká republika -  Úřad pro zastupování  státu ve věcech majetkových a
uzavření  Smlouvy  o  bezúplatném  převodu  vlastnického  práva  k  nemovité  věci
č.  UZSVM/ONJ/4214/2023-ONJM-SBP  46/2023-Be.  

4b/9Z/2023 -  nákup  pozemku  p.č.  603/2,  ostatní  plocha  o  výměře  76  m2,  který  bude  oddělen
ze stávajícího pozemku p.č. 603, ostatní plocha o výměře 429 m2;

-  nákup  pozemku  p.č.  602/3,  ostatní  plocha  o  výměře  175  m2,  který  bude  oddělen
ze stávajícího pozemku p.č. 602/1, ostatní plocha o výměře 330 m2,

vše v obci a k.ú. Bartošovice a oddělené na základě geometrického plánu č. 1006-94/2022
vypracovaného Ing.  Tomášem Grosmanem ze  Studénky  za  celkovou cenu 37 650,-  Kč
od pana MUDr. Martina Maška, bytem Odry, Luční 590/9;

4c/9Z/2023 koupi pozemku p.č. 1182/4, ostatní plocha o výměře 50 m2 v obci a k.ú. Bartošovice, který
vznikne oddělením z pozemku p.č. 1182/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 575 m2 dle
geometrického plánu č. 1049-62/2023, od pana Adolfa Čerňana, bytem 742 54 Bartošovice
236 v ceně 7 500,- Kč. 

4d/9Z/2023 záměr prodeje pozemku p.č.  994/2 o výměře 6 m2, zastavěná plocha a nádvoří  v ceně
obvyklé ve výši 7 248,- Kč. 

4e/9Z/2023 záměr prodeje:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

- pozemku p.č. 1301 o výměře 317 m2, ostatní plocha,

- pozemku p.č. 1302 o výměře 13 m2, zastavěná plocha a nádvoří, na kterém se nachází
budova bez č.p., stavba technického vybavení (vodojem) a

- pozemku p.č. 1303 o výměře 518 m2, ostatní plocha, vše v obci Bartošovice, k.ú. Hukovice
a zapsané na listu vlastnictví pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Nový Jičín
na LV č. 10001,  

- staveb "Rozšíření vodovodní sítě Bartošovice" a "Změna vodovodní přípojky na vodovodní
řad provozně související"

s tím, že na předmět prodeje (vodojem, pozemky, stavba vodovodu) bude zpracován znalecký
posudek zadaný ze strany obce Bartošovice. 

4f/9Z/2023 bezúplatné nabytí stavby "Prodloužení kanalizačního sběrače AL-2 na p.č. 198/4 a 194/2
v k.ú.  Bartošovice"  a  uzavření  darovací  smlouvy s  firmou CLEMA TOP REAL s.r.o.,  IČ
04093666, se sídlem 742 54 Bartošovice 409. 

5a/9Z/2023 změnu  rozpisu  rozpočtu  u  projektu  "Spolkový  život  v  obci"  a  uzavření  dodatku  č.  1
k  Veřejnoprávní  smlouvě  o  poskytnutí  neinvestiční  dotace  z  rozpočtu  obce  Bartošovice
č. 1/2023 ze dne 6.3.2023 s Komunitní školou Bartošovice, z.s., se sídlem 742 54 Bartošovice
147, IČ 22863915. 

5b/9Z/2023 prodloužení termínu svozu kontejnerů na plasty firmou AVE CZ Komunální  služby s.r.o.
v období od 1. listopadu 2023 do 30. dubna 2024. 

5c/9Z/2023 poskytnutí finančního daru Římskokatolické farnosti Bartošovice, IČ 64125777, se sídlem
742  55  A lb rech t i čky  101 ,  ve  vý š i  50 .000 , -  Kč  na  opravu  d řevěného
polychromovaného  hlavního  oltáře  v  kostele  v  Hukovicích  

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Bartošovice bere na vědomí kontrolu plnění usnesení.

Zastupitelstvo obce Bartošovice bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce za uplynulé období.

Zastupitelstvo  obce  Bartošovice  bere  na  vědomí  rozbory  rozpočtového  hospodaření  obce  Bartošovice
k 31.8.2023

Zastupitelstvo obce Bartošovice bere na vědomí informaci o podané nabídce obce Bartošovice do výběrového
řízení na nákup pozemků a staveb v k.ú. Bartošovice, areál Bartošovice "Zámecký dvůr"

Zastupitelstvo obce Bartošovice bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru Regionu Poodří ze dne
26.6.2023

Zastupitelstvo obce Bartošovice bere na vědomí schválený závěrečný účet dobrovolného svazku Regionu
Poodří  za  rok  2022  včetně  Zprávy  Krajského  úřadu  Moravskoslezského  kraje  o  výsledku
přezkoumání  hospodaření  svazku  za  rok  2022.  

Zastupitelstvo obce Bartošovice bere na vědomí Zápis o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce
Bartošovice v roce 2023 ze dne 22.9.2023

Jan Halm
místostarosta  obce

Lumír Milák
starosta  obce


